

ZMĚNOVÝ LIST Č.9

- Stavba:** Rekonstrukce sokolovny Luhačovice
- Objednatel:** Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
- Zhotovitel:** STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště
- Projektant:** PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.
Přemysla Otakara II 2476, 688 01 Uherský Brod
- Technický dozor:** Ing. Karel Miča, Hradská III, č.221, 763 17 Lukov

Datum vydání: 14.10.2022

Změna 9.1

Popis změny

Doplnění statického zajištění a vyspravení podkladu fasády, instalačních přízdívek, zateplení navazujícího objektu SOŠ, mozaiky ve foyeru a drobných ocelových konstrukcí pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci projektové dokumentace výkazu výměr nebylo uvažováno se statickým zajištěním a vyspravením podkladu fasády, se zateplením navazujícího objektu SOŠ, s keramickou mozaikou ve foyeru a s drobnými ocelovými konstrukcemi. S instalačními přízdívkami v projektové dokumentaci bylo uvažováno, nebyly však součástí výkazu výměr.

Stav po změně

V rámci realizace bude provedeno statické zajištění a vyspravení podkladu fasády, budou vyzděny instalační přízdívky, bude zateplena část navazujícího objektu SOŠ, bude provedena keramická mozaika ve foyeru a budou realizovány drobné ocelové konstrukce.

Zdůvodnění změny

Statické zajištění prasklin na fasádě, které byly zjištěny při postupném provádění přípravných prací před realizací zateplení, je nutné provést s ohledem na prodloužení životnosti obvodového pláště objektu. Vyspravení podkladu fasády před realizací zateplení je nutné provést s ohledem na zjištěnou nesoudržnost lokálně zdegradovaných ploch stávající omítky a v místech navazujících na prováděné stavební zásahy do obvodových konstrukcí objektu. U doplnění instalačních přízdívek v sociálních uzlech se jedná o narovnání nesouladu mezi zpracovanou projektovou dokumentací a výkazem výměr. Provedení zateplení části fasády navazujícího objektu SOŠ je nutné s ohledem na obnažení neupravené části obvodové zdi objektu SOŠ při realizaci navržených stavebních úprav nad uliční sníženou částí objektu Sokolovny. Požadavek na realizaci keramické obkladové mozaiky na části stěn ve foyeru objektu vychází z dopracování dokumentace interiérů pro tento objekt. Realizace drobných ocelových konstrukcí (podpěrné sloupky umístěné do příček na jevišti a dodatečné kotvení vaznic střechy) souvisí s nutností zajištění správného statického působení vybraných konstrukcí objektu ve vazbě na postupné zjišťování neuspokojivého technického stavu ponechaných stávajících konstrukcí.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 199.929,10 Kč.

Změna 9.2

Popis změny

Doplnění základu a úpravy vstupu u invalidní plošiny pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci projektové dokumentace nebylo se základem pro invalidní plošinu a úpravou vstupu u invalidní plošiny uvažováno.

Stav po změně

V rámci realizace bude realizován základ pro invalidní plošinu a úprava vstupu u invalidní plošiny.

Zdůvodnění změny

Realizovat základ pro invalidní plošinu vychází z technologického požadavku na stavební připravenost stanovenou odsouhlaseným dodavatelem této plošiny. Úprava vstupu souvisí s aktuálním výškovým řešením nájezdu na invalidní plošinu ve vztahu ke konečnému řešení okolních zpevněných ploch.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 15.172,42 Kč.

Změna 9.3

Popis změny

Doplnění sklobetonové stěny pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci projektové dokumentace nebylo se sklobetonovou stěnou uvažováno.

Stav po změně

V rámci realizace bude realizována sklobetonová stěna u točitého schodiště ve foyeru objektu.

Zdůvodnění změny

Požadavek na realizaci sklobetonové stěny u točitého schodiště ve foyeru objektu vychází z dopracování dokumentace interiérů pro tento objekt.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 40.545,84 Kč.

Změna 9.4

Popis změny

Doplnění nových obkladů, dlažeb a omítek v místnostech 0.28 až 0.32 pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci projektové dokumentace nebylo s novými obklady, dlažbami a omítkami v místnostech sociálního uzlu pro loutkový sál uvažováno.

Stav po změně

V rámci realizace budou stávající obklady a dlažby v místnostech sociálního uzlu pro loutkový sál odbourány a nahrazeny novými a omítky na stěnách budou opatřeny novým štukem.

Zdůvodnění změny

Stávající povrchy stěn a nášlapné vrstvy podlah nelze zachovat v původním stavu z důvodu realizace navržených nových rozvodů TZB vedoucích přes tyto místnosti.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 56.422,48 Kč.

Změna 9.5

Popis změny

Doplnění umývadlové baterie, regulátoru plynu, elektropřípravy pro fotovolatiku, příplatky za změnu typu invalidního WC a zvýšení protiskluznosti dlažby pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci projektové dokumentace nebylo uvažováno s instalací nové umývadlové baterie v místnosti č. 0.04 a nového regulátoru plynu, elektropřípravou pro fotovolatiku a v rámci výkazu

výměr nebylo uvažováno s rozdílnou třídou protiskluznosti u keramické dlažby. Bylo uvažováno se standardním typem invalidního WC.

Stav po změně

V rámci realizace bude instalována nová umývadlová baterie v místnosti č. 0.04, nový regulátor plynu, bude provedena elektropříprava pro fotovoltaiku a část keramické dlažby bude dodána se zvýšenou třídou protiskluznosti. Invalidní WC bude dodáno dle výběru objednatele.

Zdůvodnění změny

Nová umývadlová baterie musí být nainstalována s ohledem na špatný stav baterie stávající. Nový regulátor plynu a na to navazující nezbytné úpravy musí být provedeny s ohledem na to, že v průběhu stavby byla v navazující uličce provedena kompletní rekonstrukce plynovodního rozvodu a stávající napojení objektu se stalo technicky nevyhovující. Elektropříprava pro fotovoltaiku je provedena s ohledem na v budoucnosti možnou instalaci fotovoltaických panelů na střeše objektu. S ohledem na to, že převážná část užitných prostor v objektu bude sloužit pro potřeby místní Základní umělecké školy, vychází potřeba zvýšené třídy protiskluznosti dlažby v místnostech toalet a umýváren z příslušných požadavků vyhlášek určených pro školská zařízení (jedná se o upřesňující požadavek neuvedený ve výkazu výměr). Invalidní WC bude dodáno dle výběru objednatele s ohledem na aktuální nabídku na trhu.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 45.048,98 Kč.

Přílohy

Příloha č. 1 – položkový rozpočet změny 9.1

Příloha č. 2 – položkový rozpočet změny 9.2

Příloha č. 3 – položkový rozpočet změny 9.3

Příloha č. 4 – položkový rozpočet změny 9.4

Příloha č. 5 – položkový rozpočet změny 9.5

Vypracoval: Ing. Karel Miča, TDS

Odsouhlasil: Ing. Dušan Šišpera, PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.

Odsouhlasil: Ing. Marian Ležák
starosta města Luhačovice

Změnový list č.9.1 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				52 346,89
Z1	380941112	Výztuž helikální 1x d 6 mm, drážka, cihelné zdivo výztuž HeliBar, pevnost v tahu 1212 MPa	m	8,00000	1 573,25	12 586,00
65	319201311	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	143,25000	221,00	31 658,25
24	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	11,02400	735,00	8 102,64
				1.10.2b : 1,12*2,6 :	2,91200	
				1.10.2c : 1,12*2,6 :	2,91200	
				0.35.5 : 1*2,6 :	2,60000	
				0.33.2 : 1*2,6 :	2,60000	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 479,62
Z2	622311132	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact	m2	10,63000	1 174,00	12 479,62
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 056,15
Z3	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	143,25000	70,20	10 056,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 100,23
214	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,83371	600,00	4 100,23
Díl: 781		Obklady keramické				52 247,37
Z4	781485116	Obklad vnitřní mozaika keramická do 50x50mm, D+M včetně přípravy podkladu	m2	29,45000	895,90	26 384,26
Z5	PC	Obklad - červená mozaika 30x30		31,80600	772,71	24 576,81
				Foyer : 29,45*1,08 :	31,806	
					31,81000	
368	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m (1,5*2)*2	%	352,41050	3,65	1 286,30
					6,00000	
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				53 485,69
Z6	Z/55	Dodávka a montáž konstrukce z oceli včetně nátěru	kg	407,51000	131,25	53 485,69
				podpěrný sloup, jekl 7 ks 100x100x4 dl.2,8 : 279,51	279,51000	
				dodatečné kotvení Z profilů 16 ks : 128	128,00000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 213,15
380	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	8,45175	500,00	4 225,88
381	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,45175	185,00	1 563,57
382	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	118,32450	10,00	1 183,25
383	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,45175	300,00	2 535,53
384	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	42,25875	35,00	1 479,06
385	979990107R00	Poplatek za skládku směr beton,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	8,45175	500,00	4 225,88

celkem bez DPH 199 929,10

Změnový list č.9.2 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				748,63
Z1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 pro základ plošiny : 0,4*1,25*0,5 : 0,3*1,2*0,5 : 0,43	m3	0,43000	1 741,00	748,63
				0,43000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 726,64
47	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	1,06250	3 235,00	3 437,19
48	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	2,70000	412,50	1 113,75
49	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,70000	98,30	265,41
50	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,06845	42 517,00	2 910,29
Díl: 5		Komunikace				2 335,00
Z2	721223420	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 300	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 199,95
163	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového úprava vstupu u plošiny : 1,3*0,85*0,16 : 1,2*1,4*0,2 :	m3	0,51280	2 340,00	1 199,95
				0,51000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 695,59
214	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,82599	600,00	1 695,59
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 466,61
381	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,12816	185,00	208,71
382	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,79424	10,00	157,94
383	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,12816	300,00	338,45
384	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,64080	35,00	197,43
385	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,12816	500,00	564,08

celkem bez DPH 15 172,42

Změnový list č.9.3 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				935,91
161	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	1,89000	145,35	274,71
				bourání stáv. příčky : 0,9*2,1 :	1,89000	
140	919735124R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm, včetně spotřeby vody	m	2,40000	275,50	661,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18,06
214	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,03010	600,00	18,06
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				34 973,71
Z1	953981104	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	10,00000	233,00	2 330,00
Z2	761161101R00	Sklobetonové stěny, tvárnice 19x19x8 cm čiré, tmel	m2	5,28000	6 005,00	31 706,40
				2,2*2,4 :	5,28000	
Z3	998761201R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 6 m	%	234,32830	4,00	937,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 480,00
Z4	15425808R	Profil nerez ukončovací	mb	4,00000	870,00	3 480,00
				2ks á 2m :	4,00000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 138,16
380	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,63231	500,00	316,16
381	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,63231	185,00	116,98
382	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,85234	10,00	88,52
383	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,63231	300,00	189,69
384	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,16155	35,00	110,65
385	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,63231	500,00	316,16

celkem bez DPH 40 545,84

Změnový list č.9.4 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 372,20
Z1	612473181	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	7,60000	326,00	2 477,60
		0.28 + 0.32 : (1,5*1,5)+(0,7*0,5)+(1,5*1,8)+(1*0,8)+(1*1,5) :		7,60000		
Z2	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	30,91750	223,00	6 894,60
		(2,15+2,55)*2*2,6 :		24,44000		
		(1,25+1)*2*2,6 :		11,70000		
		(2,55+1+1)*2*2,6 :		23,66000		
		OKNA, DVEŘE -0,75*1,5-0,75*0,75-0,6*2*6 :		-8,88750		
		OBKLAD -19,995		-19,99500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 589,76
167	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,59750	76,77	583,26
		0.28 : 1,35*1,15 :		1,55250		
		0.29 : 2,15*1,2 :		2,58000		
		0.30 : 1,25*0,9 :		1,12500		
		0.31 : 1,25*0,9 :		1,12500		
		0.32 : 1,35*0,9 :		1,21500		
198	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	19,99500	100,35	2 006,50
		0.28 + 0.29 : (2,15+2,55+1,2+1+1,35+1,15)*1,5 :		14,10000		
		odpočet : -(0,6*1,5) :		-0,90000		
		0.30 : ((1,25*0,9)*1,5)*2 :		3,37500		
		odpočet : -(0,6*1,5) :		-0,90000		
		0.31 : ((1,25*0,9)*1,5)*2 :		3,37500		
		odpočet : -(0,6*1,5)*2 :		-1,80000		
		0.32 : ((1,35*0,9)*1,5)*2 :		3,64500		
		odpočet : -(0,6*1,5) :		-0,90000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				141,19
214	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,23531	600,00	141,19
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 458,28
215	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	2,58000	531,00	1 369,98
		0.29 : (2,15*1,2) :		2,58000		
217	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	21,80360	4,05	88,30
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				15 309,78
338	771575119R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	7,59750	1 439,00	10 932,80
		0.28 : 1,35*1,15 :		1,55250		
		0.29 : 2,15*1,2 :		2,58000		
		0.30 : 1,25*0,9 :		1,12500		
		0.31 : 0,9*1,25 :		1,12500		
		0.32 : 1,35*0,9 :		1,21500		
342	597642070R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	7,97738	420,00	3 350,50
		pol.338*1,05		7,97738		
346	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	155,52660	6,60	1 026,48
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 932,56

Změnový list č.9.4 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
359	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	7,59750	200,50	1 523,30
pol.338				7,59750		
360	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	7,59750	51,10	388,23
pol.338				7,59750		
361	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	19,11530	1,10	21,03
Díl: 781		Obklady keramické				22 897,81
363	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	19,99500	11,20	223,94
364	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	19,99500	776,00	15 516,12
VIZ. POL. 198 :				19,99500		
367	597813751R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	21,59460	250,00	5 398,65
19,995*1,08 :				21,59460		
368	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	481,94400	3,65	1 759,10
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 720,90
380	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,51161	500,00	755,81
381	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,51161	185,00	279,65
382	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,16254	10,00	211,63
383	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,51161	300,00	453,48
384	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,55805	35,00	264,53
385	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,51161	500,00	755,81

celkem bez DPH 56 422,48

Změnový list č.9.5 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 256,00
2	PC4	Baterie umyv. nástěnná S-LINE, D+M včetně demontáže stávající baterie	ks	1,00000	1 151,00	1 151,00
Z1	PC - ZT pol.17	závěsný klozet s hlubokým splachováním pro imobilní instalační modul 6l s ext.2pneutlačítkem, vestavěný předstěnný prvek duraplastové klozetové sedátko s automat.pozvolným sklápěním, instalační sada pro WC - příplatek za jiný typ	soubor	1,00000	2 105,00	2 105,00
Díl: 735		Otopná tělesa				10 179,00
6	PC1	Regulátor tlaku plynu 10m3/hod	ks	1,00000	4 849,00	4 849,00
7	PC2	Přípojka plynoměru	kompl	1,00000	1 235,00	1 235,00
8	PC3	Demontáž stáv. plynoměrů, reg. tlaku, rozvodů plynu v místnosti měření	hod	9,00000	455,00	4 095,00
Díl: M21		Elektromontáže				15 467,98
Z2	Pol__0080	HOP přípojnice EPS v inst. krabici KO125	ks	1,00000	577,99	577,99
Z3	4	PPV + podružný materiál	ks	1,00000	1 481,67	1 481,67
Z4	5	Krabice KO125	ks	1,00000	330,62	330,62
Z5	6	Trubka FX40	m	20,00000	80,64	1 612,80
Z6	7	Trubka FXP40	m	10,00000	109,96	1 099,60
Z7	Pol__0092	CYA 16 mm2	m	15,00000	71,02	1 065,30
Z8	Pol__0007	Rozvaděč – rozšířený pro doplnění Fotovoltaiky	ks	1,00000	7 800,00	7 800,00
Z9	Pol__0008	Demontáž původního rozvaděče, montáž nového	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 146,00
Z10	597642070R	pol.342 - dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér - příplatek za zvýšení třídy protiskluznosti z R9 na R10	m2	138,00000	117,00	16 146,00
		dlažba pro toalety, umývárny : 138 m2		138,00000		

celkem bez DPH 45 048,98